TECHNICKY LIST

Objednaci Cislo: BERNINI-L

FAN Europe BERNINI Rohova Koncovka Cerna
IP20 do listového systému 48V Bernini

TECHNICKE PARAMETRY

RGB/RGBW
Barva

Délka

Délka

Vyska

Vyska

Sirka

Siika

Stupen kryti
Hmotnost v KG
Hmotnost véetné obalu v KG
Stmivatelné
Zaruka

Senzor

POPIS PRODUKTU

NE
Cernd
55 mm
550
55 mm
550
25 mm
250
IP20

0,60

NE

NE

48

HODIN

Pro dokonalé zakonceni vaseho osvétleni ve stylu znacky Fan Europe je tu rohova spojka listového systému
Bernini. Tato cernd L spojka s bezpecnostni tridou IP20 je nejen estetickym dopliikem, ale zaroven zajistuje
bezpecné a spolehlivé odboceni osvétleni v interiéru. Diky svému designu se skvéle hodi do modernich prostor(,
kde chcete dotvorit jednotny a elegantni vzhled. NavrZzena pro maximalni kompatibilitu s modelem Bernini, tato
spojka je idedIni volbou pro domacnosti i komeréni prostory. Zvyraznéte svij prostor a pridejte mu Uroven

s rohovou spojkou od znacky Fan Europe.
Jestlize nevite, jestli je pro Vas toto svitidlo vhodné, nebo si nevite rady s vybérem, kontaktujte nas zde:

https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/

Nebo si nechejte zpracovat navrh specialistou vcetné projektu zde:
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/
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